Ofício nº 136/2023

Ao Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Resposta ao Oficio nº 075/2023/CM.

   Chopinzinho – PR, 06 de dezembro de 2023.

Em atenção ao Requerimento nº 012/2023 encaminhado por meio do Ofício n°

075/2023/CM, manifestamos nossa admiração pelo interesse em acompanhar e fiscalizar as

atividades desenvolvidas pelo Poder Executivo especialmente a Secretaria da Saúde em prol da

nossa comunidade.

Com relação ao requerimento elencado no ofício citado acima, informamos que conforme

relatório em anexo foram disponibilizados 09 (nove) próteses auditivas.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que possam ser

necessários, reafirmando nosso compromisso com a transparência e aprimoramento contínuo dos

serviços de saúde em nosso município.

Atenciosamente,

Vinícius Tourinho

Secretário de Saúde